Vorbinder Unisex

Der Vorbinder aus Mischgewebe Uberzeugt durch Material

seine Strapazierfahigkeit und ansprechende Optik.
Die Bindebander aus Oberstoff sorgen fir eine sichere
und bequeme Anpassung, sodass er ideal fiir den Pflege

65% Baumwolle, 35% Polyester - 215g/qm

Einsatz in der Kiiche oder im Servicebereich geeignet

ist. e K03

Produktdetails

Geschlecht: Unisex
Ausstattung: Bindebander aus Oberstoff, ca.
80x 100 cm (L x B)
Art.-Nr. Farbe
V1007478 Apfelgrin
V1007469 Bordeaux
V1007477 Bottle Green
V1007473 Dunkelrosa
V1007470 Flieder
V1007468 Gelb
et Einflach und schnelt bestetlen!
22926 Ahrensburg & T 04102 483-4 240 < T0732330188-1
F 04102 483-994 240 F 0732 33 0188-15

www.wibu.care .
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsdnderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

V1007467
V1007464
V1007463
V1007476
V1007462
V1007472
V1007461
V1007475
V1007460
V1007474
V1007466
V1007471
V1007465
V1007459

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe
Grau
Grun
Koénigsblau
Mango
Marine
Oliv
Orange
Petrol
Rot

Sand
Schwarz
Silbergrau
Toffee
Weil3

&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4 240 < T0732330188-1

F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



