



Vorbinder Unisex

Der Vorbinder aus Mischgewebe überzeugt durch seine Strapazierfähigkeit und ansprechende Optik. Die Bindebänder aus Oberstoff sorgen für eine sichere und bequeme Anpassung, sodass er ideal für den Einsatz in der Küche oder im Servicebereich geeignet ist.

Material

65% Baumwolle, 35% Polyester - 215g/qm

Pflege



Produktdetails

Geschlecht:	Unisex
Ausstattung:	Bindenbänder aus Oberstoff, ca. 80 x 100 cm (L x B)

Art.-Nr.	Farbe
V1007478	Apfelgrün
V1007469	Bordeaux
V1007477	Bottle Green
V1007473	Dunkelrosa
V1007470	Flieder
V1007468	Gelb



Art.-Nr.	Farbe
V1007467	Grau
V1007464	Grün
V1007463	Königsblau
V1007476	Mango
V1007462	Marine
V1007472	Oliv
V1007461	Orange
V1007475	Petrol
V1007460	Rot
V1007474	Sand
V1007466	Schwarz
V1007471	Silbergrau
V1007465	Toffee
V1007459	Weiß

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de



T 0732 33 01 88-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Einfach und schnell bestellen!